PORTARIA Nº 518/2015, DE 7 DE JULHO DE 2015

Retifica a Portaria nº 420/2015.

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

 Retificar a Portaria nº 420/2015, de 2 de junho de 2015.

 Onde se lê: (...) Art. 4º. Para apuração dos fatos designo a Comissão de Processo

Administrativo de Sindicância e Disciplinar, nomeada pela Portaria nº 304/2013, de 17 de maio

de 2013 (...).

 Leia-se: (...) Art. 4º. Para apuração dos fatos designo a Comissão de Processo

Administrativo de Sindicância, nomeada pela Portaria nº 417/2013, de 27 de junho de 2013 (...).

 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, permanecendo inalteradas as

demais disposições constantes da Portaria nº 420/2015.

Blumenau, 7 de julho de 2015.

JOÃO NATEL POLLONIO MACHADO